〒812-0005 福岡市博多区大字上臼井 623 番地

総務部 電話 092（477）7533 FAX 092（477）0416

業務部 電話 092（477）7511 FAX 092（477）0415

ＦＡＣＴＬ業務部発行

2022 年9 月18 日

お客様各位

【重要・続報】 台風 14 号接近に伴う営業時間変更のお知らせ

拝啓 平素は弊社保税蔵置場業務に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、台風 14 号の勢力が拡大していることから、9 月 18 日(日)および 19 日(月)の弊社営業時間を、更に変更さ

せていただきますので、ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

なお、今回の弊社営業時間の変更につきましては、福岡航空地方気象台発表の予報に基づき、弊社保税蔵置場

をご利用の皆様および貨物の安全を優先し、関係各所と協議のうえで決定させていただいております。

敬具

記

１．営業時間変更のお知らせ

（１）営業時間変更日

２０２２年９月18 日(日)および 19 日(月)

（２）カウンター営業時間

営業日 変更後 変更前

９月１８日（日） ０８:００～１９:００

０８:００～１４:００
０８:００～２２:００

９月１９日（月） １１:００～２３:００

１5:００～２３:００

０８:００～２３:００

（３）輸出共同上屋での受付開始および受付終了時間

営業日 変更後

９月１８日（日） １８:００まで

１４:００まで

９月１９日（月） １１:００から

１５:００から

※内容点検等の貨物取扱の受付時間は、カウンター営業時間と同刻となります。

台風の状況により、安全を優先して時間を変更する可能性がございます。

２．お問い合わせ先

福岡エアーカーゴターミナル株式会社

業務部業務課

TEL:092-477-7511

以上

号外